四川省职业院校技能大赛组织委员会

关于举办 2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛

（中职组）新材料智能生产与产品检验赛项比赛的通知

各市（州）教育主管部门、有关职业学校：

2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛（中职组）新材

料智能生产与产品检验赛项由四川省长宁县职业技术学校承办，

将于 2024 年 12 月 26 日-27 日在四川省长宁县职业技术学校举

行，现将有关事项通知如下:

一、报到时间及地点

1.时间：2024 年 12 月 26 日下午 14:00 之前；

2.地点：四川省长宁县职业技术学校。

二、日程安排

1.12 月 26 日下午 14:00 前报到，领取《赛事指南》、参赛

证件等;

2.12 月 26 日下午 15:30-16:30 赛项领队会、第一次抽签加

密;

3.12 月 26 日下午 14:00-15:00：熟悉赛场；

4.12 月 27 日 7:30-21:30：比赛。

三、赛事联系QQ群

—2—

1.QQ 群名：2024 年新材料智能生产与产品检验赛项；

2.QQ 群号码：828323479。

四、食宿安排

（一）交通指引

1.乘坐汽车的参赛队到达长宁城区后，直接导航“四川省长

宁县职业技术学校”即可到达学校；

2.乘坐动车的参赛队到达长宁火车站后，乘坐出租车约 10 分

钟，费用约 10 元到达学校。

（二）住宿

比赛当天学生检录时间为早上 7:30，请各参赛队合理选择酒

店住宿，切勿迟到。推荐参赛队在“维也纳国际酒店”住宿，距

离比赛场地约 3 公里，费用：高级大床房 218 元/间，高级双床房

218 元/间；豪华大床房 238 元/间，豪华双床房 238 元/间，均含

两份自助早餐，住宿需求另行在 QQ 群内统计。

（三）用餐

承办学校在12月 27日中午为所有参赛学校师生提供免费的

午餐，其他时段如果需要在校内用餐，请提前计划好，需求在 QQ

群内统计，并于报到当日在报到处购买餐券(标准 15 元)。

五、其他事项

请各参赛队认真学习 2024 年全国职业院校技能大赛相关制

度及要求，并按下列节点提交或出示以下材料：

1.报到时提交:参赛选手学籍证明（A4 纸，加盖学校公章），

参赛选手身份证复印件（A4 纸，正反面印在同一页）；参赛

队所有人员大赛期间的人身意外伤害保险复印件；

—3—

2.参赛选手比赛检录时需携带参赛证、身份证原件；

3.各参赛队实时关注比赛期间的长宁天气情况，备好衣物；

4.赛项咨询联系人：邓贤莲 18783189300。

四川省职业院校技能大赛组织委员会

2024 年 12 月 16 日